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PROTOKÓŁ NR 86 /2020 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 9 kwietnia  2020 roku,  

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 109  

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 12.00, zakończono o godz. 13.20. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Michał Piechocki                              - Wicestarosta 

2. Jerzy Springer                                  - Członek Zarządu Powiatu 

3. Andrzej Wieczorek                          - Członek Zarządu Powiatu 

4. Robert Woźniak       - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

5.Danuta Królczyk                       -   Skarbnik Powiatu 

6.Anna Michalska-Nowak   - pomoc administracyjna w Wydziale Spraw Obywatelskich 

                                                          i Zdrowia 

7.Albert Jessa                               -   inspektor w Biurze Bezpieczeństwa i Zarządzania 

                                                          Kryzysowego - protokolant 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 2 kwietnia 2020 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Przedstawienie  sprawozdania z realizacji ,,Rocznego Programu Współpracy Powiatu 

Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2019 rok”. 

5. Rozpatrzenie wniosku Dyrektor Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wągrowcu o dodatkowe 

środki finansowe na bieżącą działalność Biblioteki. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na wniosek podmiotu, 

którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 - Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Zakład Rentgenodiagnostyki. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na wniosek podmiotu, 

którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 - Indywidualna Specjalistyczna Praktyka 

Lekarska w Dziedzinie Okulistyki Iwona Wójcik. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na wniosek podmiotu, 

którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 - Indywidualna Specjalistyczna Praktyka 

Stomatologiczna Arun Goel. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na wniosek podmiotu, 

którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 
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konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 - Indywidualna Specjalistyczna Praktyka 

Lekarska Monzer Youssef. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na wniosek podmiotu, 

którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 - Prywatna Praktyka Lekarska Beata 

Plewa. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na wniosek podmiotu, 

którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem  

negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19  

– Stacja Kontroli i Obsługi Pojazdów Samochodowych Sp. z o.o.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na wniosek podmiotu, 

którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 - Stacja Muzyki Ewa Kamieniecka – 

Cyranek. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na wniosek podmiotu, 

którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 - Gabinet Stomatologiczny Marcin 

Żurowski. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na wniosek podmiotu, 

którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 - NZOZ REHAT – Rehabilitacja mgr 

Andrzej Gąsiorek. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na wniosek podmiotu, 

którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 - P.W. PLOCH Sp. z o.o.  

16. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na wniosek podmiotu, 

którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 - Jacek Domagała Prywatny Gabinet 

Stomatologiczny- Chirurg Stomatolog. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na wniosek podmiotu, 

którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 – Zespół Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. 

18. Przedstawienie wstępnego projektu podziału wolnych środków za 2019 r. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów   

i wydatków budżetu powiatu na 2020 rok wg. szczegółowości klasyfikacji budżetowej . 



 3 

21. Uwagi i wnioski.  

22. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu nie brał udziału Starosta Wągrowiecki T. Kranc 

 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 2 kwietnia 2020 roku. 

 

Ad 3  

Wicestarosta uczestniczył w: 

przygotowaniu III etapu przetargu na termomodernizację i wykonanie otoczenia budynku 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wągrowcu, 

przygotowaniu przetargu na kotłownię dla Zespołu Szkół w Gołańczy, 

z D. Królczyk Skarbnik Powiatu dokonał wstępnego podziału  kwot  z wolnych  środków  

za 2019 r., 

działaniach zmieniających organizację pracy w Domu Pomocy Społecznej  

w Srebrnej Górze w celu zapobiegania zarażenia koronawirusem, 

nadzorowaniu bieżącej sytuacji ZOZ w Wągrowcu związanej m.in. z przyłbicami , zbiórką 

środków pieniężnych na respirator i inny sprzęt, 

videokonferencji Konwentu Starostów związanej z obecną sytuacją zagrożenia COVID-19.   

 

Ad 4 

Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem z realizacji ,,Rocznego Programu Współpracy Powiatu 

Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2019 rok”. Sprawozdanie przedstawiła A. Michalska –Nowak 

pomoc administracyjna w Wydziale Spraw Obywatelskich i Zdrowia. Szczegółowo temat będzie 

przedmiotem obrad kolejnego posiedzenia zarządu, na którym zostanie podjęta stosowna uchwała. 

Sprawozdanie jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 

 

Ad 5 

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektor Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wągrowcu  

o dodatkowe środki finansowe na bieżącą działalność Biblioteki. Kwota na ten cel ma pochodzić  

z wolnych środków za 2019 r.  Wniosek przedstawił Wicestarosta M. Piechocki.  

Wniosek jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na 

wniosek podmiotu, którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 

negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. Uchwała dotyczy 

Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Rentgenodiagnostyki. Temat przedstawił 

Wicestarosta M. Piechocki. 

Uchwała i wniosek stanowią załącznik nr 3 i 4 do protokołu. 
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Ad 7 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na 

wniosek podmiotu, którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 

negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. Uchwała dotyczy 

Indywidualnej Specjalistycznej Praktyki Lekarskiej w Dziedzinie Okulistyki Iwona Wójcik. Temat 

przedstawił Wicestarosta M. Piechocki. 

Uchwała i wniosek stanowią załącznik nr 5 i 6 do protokołu. 

 

Ad 8 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na 

wniosek podmiotu, którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 

negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. Uchwała dotyczy 

Indywidualnej Specjalistycznej Praktyki Stomatologicznej Arun Goel. Temat przedstawił 

Wicestarosta M. Piechocki. 

Uchwała i wniosek stanowią załącznik nr 7 i 8 do protokołu. 

 

Ad 9 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na 

wniosek podmiotu, którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 

negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. Uchwała dotyczy 

Indywidualnej Specjalistycznej Praktyki Lekarskiej Monzer Youssef. Temat przedstawił 

Wicestarosta M. Piechocki. 

Uchwała i wniosek stanowią załącznik nr 9 i 10 do protokołu. 

 

Ad 10 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na 

wniosek podmiotu, którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 

negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. Uchwała dotyczy Prywatnej 

Praktyki Lekarskiej Beata Plewa. Temat przedstawił Wicestarosta M. Piechocki. 

Uchwała i wniosek stanowią załącznik nr 11 i 12 do protokołu. 

 

Ad 11 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na 

wniosek podmiotu, którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 

negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. Uchwała dotyczy Stacji 

Kontroli i Obsługi Pojazdów Samochodowych Sp. z o.o. Temat przedstawił Wicestarosta  

M. Piechocki. 

Uchwała i wniosek stanowią załącznik nr 13 i 14 do protokołu. 

 

Ad 12 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na 

wniosek podmiotu, którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 

negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. Uchwała dotyczy  

Stacji Muzyki Ewy Kamieniecka – Cyranek. Temat przedstawił Wicestarosta  

M. Piechocki. 

Uchwała i wniosek stanowią załącznik nr 15 i 16 do protokołu. 

 

 

 



 5 

Ad 13 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na 

wniosek podmiotu, którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 

negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. Uchwała dotyczy  

Gabinetu Stomatologicznego Marcin Żurowski. Temat przedstawił Wicestarosta  

M. Piechocki. 

Uchwała i wniosek stanowią załącznik nr 17 i 18 do protokołu. 

 

Ad 14 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na 

wniosek podmiotu, którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 

negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. Uchwała dotyczy  

NZOZ REHAT – Rehabilitacja mgr Andrzej Gąsiorek. Temat przedstawił Wicestarosta  

M. Piechocki. 

Uchwała i wniosek stanowią załącznik nr 19 i 20 do protokołu. 

 

Ad 15 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na 

wniosek podmiotu, którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 

negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19.  

Uchwała dotyczy P.W. PLOCH Sp. z o.o. Temat przedstawił Wicestarosta  

M. Piechocki. 

Uchwała i wniosek stanowią załącznik nr 21 i 22 do protokołu. 

 

Ad 16 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na 

wniosek podmiotu, którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 

negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19.  

Uchwała dotyczy Jacek Domagała Prywatny Gabinet Stomatologiczny- Chirurg Stomatolog. Temat 

przedstawił Wicestarosta M. Piechocki. 

Uchwała i wniosek stanowią załącznik nr 23 i 24 do protokołu. 

 

Ad 17 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na 

wniosek podmiotu, którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 

negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19.  

Uchwała dotyczy Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. Temat przedstawił Wicestarosta  

M. Piechocki. 

Uchwała i wniosek stanowią załącznik nr 25 i 26 do protokołu. 

 

Ad 18 

D. Królczyk, Skarbnik Powiatu, przedstawiła wstępny projekt podziału wolnych  

środków za 2019 r.  

Projekt jest załącznikiem nr 27  do niniejszego protokołu. 

 

Ad 19 

D. Królczyk, Skarbnik Powiatu, przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2020 rok. Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za,  podjął ww. uchwałę: M. Piechocki -

za, J. Springer- za, A. Wieczorek – za, R. Woźniak-za. 

Uchwała jest załącznikiem nr 28  do niniejszego protokołu. 
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Ad 20 

D. Królczyk, Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2020 rok wg. szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej. Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za,  podjął ww. uchwałę: M. Piechocki - 

za, J. Springer – za, A. Wieczorek – za, R. Woźniak-za. 

Uchwała jest załącznikiem nr 29 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 21 

Uwagi i wnioski: 

Członek Zarządu Powiatu J. Springer zawnioskował o jak najczęstsze informowanie społeczności 

lokalnej o wszelkiej pomocy udzielanej przez Powiat Wągrowiecki w celu zapobiegania 

negatywnych skutków COVID-19.  

Wicestarosta M. Piechocki przedstawił informację iż, koordynatorem działań związanych  

z realizacją zadań wynikających z wprowadzenia „tarczy antykryzysowej” będzie na terenie 

Powiatu Wągrowieckiego Powiatowy Urząd Pracy. 

Wicestarosta M. Piechocki poinformował Członków Zarządu o potencjalnej możliwości 

zorganizowania najbliższej Sesji Rady Powiatu w formie zdalnej. 

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad 22 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 16  kwietnia 2020 r. , o godz.12.00.  

W przypadku konieczności posiedzenie Zarządu odbędzie się we wtorek 14 kwietnia 2020 r.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

 

         Protokołował 

      _________________ 

           /A. Jessa /                                   

 

 

                                                  Starosta Wągrowiecki 

 

                       ________________________ 

                           /Tomasz Kranc/       

 

 

                                                                                            Wicestarosta     

 

                      _________________________ 

                         /Michał Piechocki /    

 

 

 

                                            Jerzy Springer          ___________________________ 

 

 

                                            Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

 

                                            Robert Woźniak         __________________________ 
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